
Zarządzenie nr 48/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji programu edukacyjnego pn. „Pokonać 

endometriozę”  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U z 2024 r. poz. 107) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

przyjętego Uchwałą Nr 13/32/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego  z dnia  25 lipca 2024 r.             

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej  

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:    

§ 1. 

1. Powołuje się zespół zadaniowy do spraw realizacji programu pn. „Pokonać 

endometriozę” przyjętego Uchwałą Nr 13/34/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego                

z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie realizacji programu edukacyjnego pn. „Pokonać 

endometriozę”, w składzie: 

           1) Beata Wojciechowska – koordynator zespołu, przedstawiciel Wydziału Edukacji,   

Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

           2) Aleksandra Mazur – przedstawiciel Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu                     

i Turystyki, 

           3) Izabela Azarowicz – przedstawiciel Zespołu ds. Zdrowia, 

           4) Magdalena Wilk – przedstawiciel Zespołu ds. Zdrowia, 

           5) Monika Pogodzińska – przedstawiciel Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej. 

2. Koordynator zespołu kieruje jego pracą i wyznacza zadania. 

3. Do zadań przedstawiciela Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej należeć będzie 

w szczególności pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację programu. 

 

§ 2.  

Zespół powołuje się na okres trwania programu tj. na lata 2024-2029. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście Powiatu Skarżyskiego.   

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

 

Starosta Skarżyski 

                                                                                                                               

                                                                                                                               Artur Berus 


